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
   
Käuferprov.: 3,57 % inkl. gesetzl. MwSt.    Preis auf Anfrage

Amberg (A96)
Bezahlbarer Bauplatz in A96-Nähe
ca. 440 m² Grundstücksanteil nach Vermessung, ca. 17 m Breite und ca.  
26 m Länge, für ein klassisches EFH, Zufahrt von Süden, kein Bebauungs-
plan, es gilt § 34 BayBO entsprechend Nachbarbebauung, nehmen Sie sich 
Zeit: kein Bauzwang, Erschließungsbeiträge für Grundstück sind bereits 
bezahlt, zeitnah verfügbar

Käuferprov.: 3,57 % inkl. gesetzl. MwSt.    € 185.000

Pfronten
Werden Sie Waldbesitzer!!! Waldgrundstück in Pfronten
Ideal für die Eigenversorgung mit Brennholz, gute Zuwegung bis zum Grund- 
stück, leichte bis mittlere Hanglage, Durchforstung notwendig, Grundstück 
ist nicht bebaubar!!!, idyllisch und ruhig gelegen, Grundstücksgröße ca. 
9.510 m²      
 
Käuferprov.: 4,76 % inkl. gesetzl. MwSt.    € 39.000
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* zzgl. 3,57 % Käuferprovision inkl. gesetzl. MwSt.
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Team Ostallgäu

Oberstaufen
Werden Sie Selbstversorger!!! Waldgrundstück 
Ideal für die Eigenversorgung, geteerte Zufahrt bis fast zum Grundstück, 
leichte bis mittlere Hanglage, teilweise schönes Bauholz, sofortige Über-
nahme möglich, Erwerb weiterer angrenzender Waldgrundstücke möglich, 
Grundstücksgröße ca. 11.860 m²
 
                                                                            
Käuferprovision: 5,95 % inkl. gesetzlicher MwSt.   € 54.000

Türkheim (A96)
Gedämmtes Einfamilienhaus mit Lager-Garage
über 100 m² Wohnfl. auf 2 Ebenen, 2 zusammenhängende Kinderzimmer, 
weitere ca. 22 m² im beheizten tagesbelichteten Souterrain, sonnige Südter-
rasse + breite Südloggia, 2001 Bad, Elektro- und Wasserinstallation erneuert, 
neuer Gas-Brennwert-Kessel, 2003 Aufdachdämmung (PUR) und -deckung 
erneuert, Kunststoff-Fenster eingebaut, 2007 Wärmedämmverbundsystem 
auf Fassade, Glasfaseranschluss im Haus, neuer Metall-Zaun, große Garage 
ca. 4,6 x 8,5 m mit Gartendurchfahrt und zus. Lagerebene, 793 m² Grund-
stück m. eingewachs. Garten, im Süden Nähe Gymnasium, sofort verfügbar                                                                          
Energieverbrauchsausweis, Wohngebäude, Baujahr 1961, Endenergieverbrauch: E 141,1 kWh(m²a), 
Energieträger: Erdgas                                                                          

Käuferprovision: 3,57 % inkl. gesetzlicher MwSt.    VB € 498.000

Kaufbeuren-Neugablonz
Einzigartiges Zweifamilienhaus mit tollem Grundstück  
in begehrter Lage
Parkähnliches Grundstück mit 1.213 m², als Ein- oder Zweifamilienhaus 
nutzbar, insges. ca. 243 m² Wfl., Haushälfte Westseite (mit Treppenlift):  
5 Zimmer, Küche m. Speis, Bad, sep. WC, überdachte Westterrasse, Haus-
hälfte Ostseite: 3 Zimmer, Küche m. Speis, Ankleide, Bad, sep. WC, Südter-
rasse, komplett unterkellert, großz. Garage, Baujahr 1961, sofort verfügbar                                                             
Energiebedarfsausweis, Wohngebäude, Baujahr 1961, Endenergiebedarf: H 427,10 kWh/(m²a), 
Energieträger: Gas 
                                                                            
Käuferprovision: 3,57 % inkl. gesetzlicher MwSt.   € 699.000

Buchloe (A96 + B12)
Großes renoviertes Wohnhaus mit Pflege-Möglichkeit 
Über 200 m² Wohnfläche auf drei Ebenen, 8 mögliche Schlafräume, EG 
und OG durchrenoviert jeweils mit erneuertem tagesbelichtetem Bad mit 
Walk-In-Duschen, Wintergarten mit Glasfaltwand und autom. Sonnenschutz, 
2 Kellerräume, i.L.d.J. wurde das Dach neu gedeckt, die Elektroinstallation 
erneuert und auf Kunststofffenster gewechselt, mittlerweile sind zusätzlich 
zur Gas-Zentralheizung auch 2 Pelletöfen sowie eine Wasserenthärtungs-
anlage installiert, die Hausbasis von ca. 1909 mit Anbau in den 1950ern 
wurde vor ein paar Jahren mit Wärmedämmverbundsystem isoliert, lediglich 
eine Dachdämmung sollte noch erfolgen, Grundriss könnte noch optimiert 
werden, große Doppelgarage mit breitem Schwingtor, Metall-Gartentor 
mit Fernbedienung, 489 m² Grundstück mit weiterem Nebengebäude im 
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
Doppelgarage und 2 Stellplätze, voll unterkellert, EA-V: 121 kWh 
(m².a), EEK: D, Bj. 1980, Ölheizung 
- verfügbar ab Oktober 2024 -
 
Käuferprovision 2,38%  inkl. MwSt.  Kaufpreis gesamt 1.390.000 €

Ismaning

Hallbergmoos KarlsfeldIsmaning

Volle Flexibilität –  
1,5 Zimmer Dachgeschosswohnung   
Wohnfl. ca. 47 m², ausgebauter Dachboden,
Fliesen und Parkett, Elektroheizung, Bad mit 
Wanne, Fenster und WM-Anschluss, Fußbo-
denheizung im Wohnbereich und im Badezim-
mer, Kellerabteil, Garage und Stellplatzmög-
lichkeit davor, EA-V:85,3 kWh (m².a), EEK: c,  
Bj. 1989 HZG: Strom 
 Kaufpreis Wohnung 254.000 €
 + Garage   25.000 €
 = Kaufpreis gesamt 279.000 €
Käuferprovision 3,57 % inkl. MwSt 

Renovierte, leerstehende 4-Zimmer-
Wohnung   
Wohnfl. ca. 83 m², 1. OG, Fliesen und helles 
Laminat, Bad mit Wanne und WM-Anschluss, 
Balkon, separate Küche, Kellerabteil, TG-Stell-
platz, EA-V: 91 kWh (m².a), EEK: C, Bj. 1996 
HZG: Fernwärme 

 Kaufpreis Wohnung 499.000 €
 + TG-Stellplatz   20.000 €
 = Kaufpreis gesamt 519.000 €
Käuferprovision 2,38% inkl. MwSt 

Neubau zur Miete   
Wohnflächen von ca. 75 m² bis ca. 84m²,  
3-4 Zimmerwohnungen, hochwertige Ausstat-
tung, Parkettboden, moderne Badezimmer,  
SieMatic Einbauküchen, jede Wohnung ent- 
weder mit Terrasse oder Balkon, Fußboden-
heizung, Personenaufzug, Tiefgarage, Glas-
faser-Internet, voraussichtlicher Bezugstermin 
Oktober 2024, KfW 55, Heizung: Geothermie

Großes, freistehendes Haus in einmaliger Lage 
Wohnfl. ca. 169 m² aufgeteilt in 2 Einheiten ca. 85 m², Grdst. Größe 543 m², Balkon und Garten,  
2 Garagen und mehrere Stellplätze, größtenteils im Ursprungszustand, EA-V: 195 kWh (m².a) EEK: F, 
Bj. 1972 HZG: Öl, sofort verfügbar 
Käuferprovision 2,38 % inkl. ges. MwSt. Kaufpreis 1.395.000,- € 

Schöne Terrassenwohnung in guter Lage von Ismaning   
Wohnfl. ca. 84m², eingewachsener, gepflegter Garten, leerstehend,  
Parkett, Süd-/Westterrasse, Markise, Tageslichtbad mit Wanne, zu-
sätzliches Bad mit Dusche, zwei TG-Stellplätze, ein Außenstellplatz, 
WM-Anschluss im UG. 3 hochwertige zusätzliche Hobbyräume im UG, 
EA-V: 90 kWh (m².a), EEK: C, Bj. 2001, HZG: Geothermie
 Kaufpreis Wohnung inkl. Hobbyräume 694.000 € 
 + zwei TG-Stellplätze   50.000 € 
 Außenstellplatz     5.000 € 
Käuferprovision 2,38%  inkl. MwSt. = Kaufpreis gesamt  749.000 €

Hallbergmoos
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VR-Bank Ismaning
Hallbergmoos Neufahrn eG

Tel. 089 / 96095-650  •  Mobil 0171 / 4271201  •  info@vrbank-ihn.de   •  www.vrbank-ihn.de 

Sie haben oder möchten eine Immobilie verkaufen oder kaufen – 
wir kümmern uns um alles!

Unser freundliches  
und kompetentes 
Team freut sich auf 
Ihren Anruf!
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Tel. 089 / 960 95-652

Franz Deimel 
Tel. 089 / 960 95-651

Stefanie Schwarz
Tel. 089 / 960 95-653

Dominik Deuschinger
Tel. 089 / 960 95-656

■   Für unsere vorgemerkten Kunden suchen wir Häuser, Grundstücke und Wohnungen. 

■  Wir bewerten Ihre Immobilie und vermitteln Ihnen den richtigen Käufer/Mieter. 

■  Diskretion und Begleitung bis zum Notar sind selbstverständlich.

Sie wollen Ihre Immobilie verkaufen/vermieten?

Bahnhofstr. 3 · 85737 Ismaning
Tel. 089/96095-650 · Fax 089/96095-8650

Mobil 0171/4271201 · e-mail: info@vrbank-ihn.de 

VR-Bank Ismaning
Hallbergmoos Neufahrn eG

Erfolgreich 
verkaufen 
durch uns

Als Premium-Partner von vr-wohnen.de  
wurden wir als eine der besten Vermittler  
der Volks- und Raiffeisenbanken mit 
diesem besonderen Gütesiegel der 
Immobilienbranche ausgezeichnet. 
 
Verkaufen auch Sie Ihre Wohnung, Ihr Haus 
oder Ihr Grundstück erfolgreich mit uns. 
       Wir suchen ständig Wohnungen,  

Häuser und Grundstücke für 
      vorgemerkte Bankkunden.

Telefon 089 / 96095-650

Ismaning

Garching

Traumhafte 3-Zimmer-Wohnung zur Kapitalanlage  
Wohnfl. ca. 69 m², 1. OG, Fliesen und Laminat, Fußbodenheizung,  
Bad mit Wanne, großer Balkon, eigener Gartenanteil, Kellerabteil,  
TG-Stellplatz, EA-V:143 kWh (m².a), EEK: E, Bj. 1994 HZG: Gas  
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